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[TpuitmaneHOi KOMiCii
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XapKiBChKOI'0 HalllOHaJIbHOTO YHiBepcuTeTy iMeHi B.H. Kapa3ina
JUIsL OpraHi3auii npuiomMy BCTYNHHUKIB y 2024 poii

1. ["onoBa IlpuiimanbHOI KOMicCii

Pextop
2. 3actynHuku ronosu [IpuiiManbHOi KOMICIi:
2.1.  IIpopekTop 3 HayKOBO-IIEAArOr1YHOI poOOTH

2.2.  IIpopekTop 3 HayKOBO-IIEAArOTiYHOI pOOOTH

2.3.  IIpopekTop 3 HAyKOBO-IE€JAroriyHoi poooTu

3. [Tomiunuk ronosu [puitmanbHOT KOMICIT 3
MIPaBOBUX MMUTAaHb, HAYAJIHHUK FOPUIAIHOT
CITY KO

4. Binnosiganeuuii cexperap IlpuiiManbHoi

KOMICii, AOLIEHT Kadeapu KOHCTUTYIIMHOTO 1
MYHIIUIIAIBHOTO MpaBa

3. 3aCTYNHUKH BINOBIJAIBHOTO CEKpeTaps
[TpuitmanbHOT KOMICII:

5.1.  JloueHT xadenpu (i3uku sjipa Ta BACOKUX
enepriit imeni O. 1. Axiezepa
5.2.  Homuent kadeapu ¢pizudHoi Ximii

6. Unenu ITpuiiManbHOi KOMICIT:

6.1. Jlexan 6i070T19HOTO (haKyJIbTETY

6.2. JlexaH eKOHOMIYHOTO (PaKyJIbTETY

6.3. Jlexan ictopuyHOTO (haKyIbTETY

6.4. Jlexan meau4HOTO (HaAKYyIBTETY

6.5.  JlupekTop HaBYAIbHO-HAYKOBOTO 1HCTUTYTY
«lHCTUTYT IEep>KaBHOTO yIpPaBIIHHS

6.6. JlupekTop HaBYAIbHO-HAYKOBOT'O 1HCTUTYTY
«KapasiHcbka 1ikosia 613Hecy»

6.7.  JlupekTop HaBYAIbHO-HAYKOBOTO 1HCTUTYTY
«Kapa3zincbkuii 0aHKIBCHKUN IHCTUTYT»

6.8.  JlupeKkTop HaBYAIbHO-HAYKOBOI'O IHCTUTYTY

«Di3uK0-TeXHIYHUH (HaKyJIbTET»

[IOKYMEHT CEZ], ACKOZ,

Ceptudikat ZAFDA00700000000000000000000000000000001
Mignucysay FOIOBKO ONEKCAHAP MUKOJIANOBMY
[Livickuii 3 01.09.2022 13:31:33 no 31.08.2024 23:59:59

Terana KA AHOBCBKA
Onekcanap 'OJIOBKO

Bacunps BJIMHAIOK
3apip HASMPOB

Tlapis JIEM’ THEHKO

I'anna 3YBEHKO

Angnpiii FAX
Cepriii 'OT'A

Opiit TAMVYJIA

Bitaniit ISTUEK

Cepriiit JUTOBYUEHKO
Tersna JISIJIOBA
JIronmuna bEJIOBA
Bomogumup POJUEHKO
Anna UXEAWJIO

[Tunmun KY3HELTOB

XapkiBCbKUI HaLioHanbHUM yHiBepeuTeT iMeHi B. H. KapasiHa

0110-1/266 Big 27.08.2024



6.9.

6.10.

6.11.

6.12.

6.13.

6.14.

6.15.

6.16.

6.17.

6.18.
6.19.

6.20.
6.21.
6.22.
6.23.
6.24.
6.25.

6.26.

6.27.

6.28.

6.29.

6.30.
6.31.

JlupeKkTop HaBYATbHO-HAYKOBOTO 1HCTUTYTY
eKOJIOT11

JlupexTop HaBYaJIbHO-HAYKOBOI'O IHCTUTYTY
KOMIT FOT€pHOT (D13UKH Ta EHEPTEeTUKH

B. 0. nupekTopa HaBYATLHO-HAYKOBOTO
IHCTUTYTY MI>)KHAPOJIHOT OCBITH

3aCTyIHUK JIeKaHa COII0J0TIYHOTO
bakyabTeTy

Jlexan (pakynprery reosorii, reorpadii,
pekpeartii i Typusmy

Jlexan ¢dakyJIbTeTy IHO3EMHHUX MOB

B.o. qupekropa HaB4aJIbHO-HAYKOBOTO
IHCTUTYTY KOMITFOTEPHHUX HAyK Ta ITYIHOTO
THTEIEKTY

JlexaH ¢akynbTeTy MaTeMaTUKH 1
iH(popMaTUKH

B.o. nupekropa HaBYaJIbHO-HAYKOBOTO
iHCTUTYTY «Kapa3iHChKui IHCTUTYT
MDKHAPOJIHUX BITHOCHH Ta TYPUCTHYHOTO
O13HECY»

Jlexan (pakynbTeTy ICUXOJIOTI]

Jlexan akynbrery pamiodizuku,
010MEINYHOI EJIEKTPOHIKHU Ta KOMIT FOTEPHUX
CUCTEM

Jekan izuyHOro gpakynbTeTy

JlexaH ¢inonoriyHoro Gaxynbrery

Jekan dinocodcrkoro pakynbrery

JlexaH XIMIYHOTO (aKyJIbTETY

JlexaH 1opuIngHOro (GaKkyIbTETy

B.o. nupekropa HaBYaIbHO-HAYKOBOTO
THCTUTYTY «YKpaiHChKa 1H)KEHEPHO-
Ieaaroriyga akaaeMis»

B.o. mupextopa baxmyTchkoro HaB4agbHO-
HAyKOBOTO TIpo(deciitHO-TIe[aroriayHOro
IHCTUTYTY XapKiBCbKOT'O HaIllOHAJIBHOTO
yHiBepcuteTy iMeH1 B.H. Kapasina
JIMpeKTop IHCTUTYTY MICIAIUIIIIOMHOL OCBITH
Ta 3a0YHOTO (JIUCTAHI[IHHOIO) HABYAHHS
B.o. 3aBijyBaya BTy aclipaHTypH,
JTOKTOpaHTypH Ta cynpoBoay Ph-D mporpam
B. 0. nupexTopa eHTpy N0yHIBEPCUTETCHKOI
OCBITH

HavanpHUK HaBUAJLHOTO BiJILTY
HavanpHUK BiIlTy akpeauTaIiiiHol Ta
METOJMYHO1 POOOTH

I'anna TITEHKO
Ipuna TAPAYEBCBKA
Onekcannp KATPAMAHSH

B’suecnas HIKVYIJIIH
Binina IIEPECAJIBKO

Ceitiiana BIPOTUEHKO

Jmutpo Y3JIOB

['puropiit JKOJITKEBUY

Muxkona HI@CAPEBCLKHIZ
Hanis KPEMIVH

Cepriii LIIYJIbI'A
Pycman BOBK
€erenit UYEKAPEBA
Isan KAPIIEHKO

Oner KAJIVI'TH
Biramiit CEPBOI'TH

Csitimana APTIOX

Jimurpo CEMEHEID
Cepriit ' VJIEBCHKUN
JIrommunna KAJIAUOK-
TITOBA

Banepis KYPIJIBUEHKO
Cepriii €JIBIIOB

Cepriii KO3JIOB



6.32. IlpoBinHuii ekoHOMICT Biainy kKoHTpakTHOro Tetsina [IOITOBA

HaBYaHHS
6.33. IlIpoBigauii npodecionan 3 aHTUKOPYIIIHHOT
MISIBHOCTI Irop BOUKO
6.34. HayanbHHUK BiliCEKOBO-MOO1T13aI[1I{HOTO
BLILTY Enyapn KAPT'TH
7. [IpencraBHUKH OpraHiB CTYJAEHTCHKOTO
CaMOBDSITyBaHHS Ta MPOQCIIITKOBO1
oprasizariii:
7.1.  3actynHuk roysioBu CTyJeHTCHKOI paau Codois [IAHACIOK
YHIBEPCUTETY 3a 11 3r0JI010
7.2.  3acTynHUK T'OJOBHU IIEPBUHHOI
npocHiIKoBOi Oprasi3auii CTyAeHTIB, €preniit KAIIPAH
acHipaHTiB 1 JOKTOPAHTIB 3a Oro 3roJior

Bianosinaneuuii cekperap [puitmanbHoi KoMicii I'anna 3YBEHKO



